МУ «Отдел образования Ачхой-Мартановского муниципального района»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА им.Р.ЭЛЬМУРЗАЕВА с.ХАМБИ-ИРЗИ»

(МБОУ «СОШ им.Р.Эльмурзаева с.Хамби-Ирзи»)

МУ «Т1ехьа-Мартан муниципальни кIоштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«ЭЛЬМУРЗАЕВ  РИЗВАНАН Ц1АРАХ ЙОЛЧУ ХАМБИ-ИРЗЕРА ЮККЪЕРА
ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЮУ «ЭЛЬМУРЗАЕВ РИЗВАНАН ц1арах  йолу ЮЮШ»)

                                                  П Р И К А З

30 августа 2022г. № 54-од

с.Хамби-Ирзи

О формировании наставнических пар (групп)

В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества,

утвержденным        приказом директора от 30.08.2022г.

п р и к а з ы в а ю:

1.Сформировать следующие наставнические пары:

    Элеханов А.О.                           -наставник Болтукаев А.Х.

    Висарханова  Р.Ш.                    -наставник Тимирбулатова З.К.

    Алиева М.М.                             -наставник  Болтукаева Л.З.

2.Куратору наставнических пар – Висархановой Я.Х.:

2.1. поддерживать наставнические пары в разработке собственных

дорожных карт, коррекции и отслеживании результатов;

       2.2. отслеживать реализацию плана дорожной карты;

2.3. отчитываться руководителю образовательной организации о

реализации цикла наставнической работы.

3.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                              Р.С.Юнусова

		2023-03-13T09:39:41+0300
	Разет Юнусова
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью